

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-01
на Зовнішня каналізація
Зовнішня каналізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

184,820 тис. грн.
0,30064 тис.люд.год.
27,473 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Земляні роботи												
1	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,08806	<u>27594,19</u> 1422,26	<u>26171,93</u> 6918,58	2430	125	<u>2305</u> 609	<u>19,5500</u> 62,4750	<u>1,72</u> 5,5			
2	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0463	<u>18621,83</u> 18621,83	<u>-</u> -	862	862	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>12,12</u> -			
3	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,35	<u>9776,15</u> 1245,54	<u>-</u> -	3422	436	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>5,71</u> -			
4	КБ23-1-1	Засипка піску на товщину трубопроводу та на трубопровід	10м3	0,91	<u>9776,15</u> 1245,54	<u>-</u> -	8896	1133	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>14,85</u> -			
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,06804	<u>6608,44</u> -	<u>6608,44</u> 1512,11	450	-	<u>450</u> 103	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,03			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0358	<u>10539,02</u>	<u>-</u>	377	377	<u>-</u>	<u>150.4500</u>	<u>5.39</u>
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,6804	<u>2886,91</u>	<u>1420,13</u>	1964	998	<u>966</u>	<u>18.3600</u>	<u>12.49</u>
8	ДБ5-6-3	Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором однокішневим, місткість ковша 0,5 м3	100 м3	0,2107	<u>3054,51</u>	<u>3054,51</u>	644	-	<u>644</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	35,819	<u>116,81</u>	<u>116,81</u>	4184	-	<u>4184</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	16,06			575	0,1610	5,77
		Разом будівельні роботи, грн.					23229	3931	8549		52,28
		в тому числі:							1735		17,05
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10749				
		всього заробітна плата, грн.					5666				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3176				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1090				
		Всього будівельні роботи, грн.					26405				

		Всього по розділу 1					26405				
		Розділ 2. Мережа зовнішньої каналізації									
10	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	<u>2732,06</u>	<u>111,88</u>	2732	2292	<u>112</u>	<u>26.9400</u>	<u>26.94</u>
11	КГ23-1-1	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 100 мм	100 м	0,1	<u>2581,97</u>	<u>235,16</u>	258	61	<u>24</u>	<u>7.5300</u>	<u>0.75</u>
					609,18	62,56			6	0,5396	0,05
12	С113-1439-1	Труби з поліетилену SN-8 типу "КОРСИС", діаметр 110 мм	м	10	<u>168,02</u>	<u>-</u>	1680	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	КГ23-1-3	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 160 мм	100 м	0,46	<u>4822,62</u>	<u>352,74</u>	2218	431	<u>162</u>	<u>11.5900</u>	<u>5.33</u>
					937,63	93,83			43	0,8094	0,37
14	С113-1439-3	Труби з поліетилену SN-8 типу "КОРСИС", діаметр 160 мм	м	46	<u>246,93</u>	<u>-</u>	11359	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	КГ23-1-5	Укладання футляра з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 250 мм	100 м	0,14	<u>22206,91</u>	<u>829,26</u>	3109	277	<u>116</u>	<u>24.4900</u>	<u>3.43</u>
					1981,24	220,59			31	1,9028	0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C113-1439-5 варіант 1	Труби з поліетилену SN-8 типу "КОРСИС", діаметр 250 мм	м	14	<u>1207.33</u>	<u>-</u>	16903	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
17	KБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 250 мм	1 футляр	1	<u>2659.98</u>	<u>10.75</u>	2660	1074	<u>11</u>	<u>12.7800</u>	<u>12.78</u>
18	KБ22-47-2	Протягування у футляр труб діаметром 160 мм	100м	0,14	<u>11106.77</u>	<u>39.41</u>	1555	1106	<u>6</u>	<u>89.7000</u>	<u>12.56</u>
19	C113-1439-3 варіант 1	Труби з поліетилену SN-8 типу "КОРСИС", діаметр 160 мм	м	14	<u>246.93</u>	<u>-</u>	3457	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
20	C113-2304 варіант 2	Кільце ущільнююче /гумове/ діам. 160 мм	шт	5	<u>40.26</u>	<u>-</u>	201	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
21	C1545-119-3	Муфти із поліетилену діаметром 160 мм для труб із поліетилену без розтруба	шт	3	<u>133.51</u>	<u>-</u>	401	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
22	KБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,538	<u>49298.99</u>	<u>17936.02</u>	26523	9228	<u>9650</u>	<u>201.6000</u>	<u>108.46</u>
23	K585521- Л048 варіант 1	Плити днищ ПД10 залізобетонні	шт	5	<u>1833.14</u>	<u>-</u>	9166	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	K585521- Л004 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні	шт	4	<u>1805.35</u>	<u>-</u>	7221	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
25	K585521- Л005 варіант 3	Кільця КС10.9 залізобетонні	шт	6	<u>2187.83</u>	<u>-</u>	13127	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
26	K585521- Л032 варіант 3	Плити покриття 1ПП10-2 залізобетонні	шт	5	<u>1999.42</u>	<u>-</u>	9997	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
27	K585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО7 залізобетонні	шт	5	<u>408.45</u>	<u>-</u>	2042	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	C113-754 варіант 1	Люк чавунний діам. 700 мм типу "Т"	шт	5	<u>5894.40</u>	<u>-</u>	29472	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
29	KБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	1,55	<u>3477.93</u>	<u>5.04</u>	5391	691	<u>8</u>	<u>5.5800</u>	<u>8.65</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			<u>445.79</u>	<u>1.25</u>	149472	15160	<u>10089</u>		<u>178.9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					149472		2876		25,4
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					124223				
		всього заробітна плата, грн.					18036				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8944 19,2 2681 158416				

		Всього по розділу 2					158416				
		Разом прямі витрати по кошторису					172701	19091	<u>18638</u>		<u>231,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					172701		4611		42,45
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134972				
		всього заробітна плата, грн.					23702				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12119				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3771				
		Всього будівельні роботи, грн.					184820				

		Всього по кошторису					184820				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					300,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27473				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]